企  発  第 190 号

2021 年 12 月 1 日

 各 位

一般社団法人  日本貿易会

会長   小  林   健

2022 年日本貿易会 新春懇親会開催見送りの件

拝啓  本会事業の運営につきまして、平素より一方ならぬご高配、ご協力を

賜り、誠に有難く厚くお礼申し上げます。

 さて、当会では例年、年初に新春懇親会を開催し、会員をはじめ、政府・

関係機関、駐日外国大使等に多数ご参集頂いております。然しながら、2022 年

初頭の本会に就きましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点、および

参加者の皆様の健康と安全面を考慮した結果、誠に残念ながら開催を見送りと

させて頂くことと致しました。

 ご予定を頂いていた各位には申し訳なく存じますが、ご諒解の程をお願い申

し上げます。

  なお、私からの新年のご挨拶につきましては、別途、当会ホームページ他で

発信させて頂きます。

  末筆ではございますが、来るべき新年が皆さまにとりまして、良い年と

なりますよう祈念申し上げます。

敬  具

〈本件担当〉 一般社団法人日本貿易会 企画・人事グループ 竹村

 Tel.03-5860-9366  coco.takemura@jftc.or.jp